186

184

191

187

190

189

185

183

188

Radicado
005 2018
00422
005 2019
00763
005 2020
00111
005 2020
00185
005 2020
00203
005 2020
00272
005 2020
00276
005 2020
00277
005 2020
00279

Fecha Entrada

16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020

16/09/2020

ENTRADAS AL DESPACHO

Fecha Radicado Sistema
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020

16/09/2020

Clase Nombre

INCIDENTE

INCIDENTE
PROCESO CIVIL PRIMERA
INSTANCIA
PROCESO CIVIL PRIMERA
INSTANCIA
PROCESO CIVIL PRIMERA
INSTANCIA
PROCESO CIVIL PRIMERA
INSTANCIA

TUTELAS PRIMERA INSTANCIA

TUTELAS PRIMERA INSTANCIA

TUTELAS PRIMERA INSTANCIA

Observaciones

dio cumplimiento auto
dio cumplimiento auto
solicitud entregar
demanda

notificar en legal forma
auto

no dio cumplimiento auto
subsana demanda
admitir demanda

dictar sentencia

dictar sentencia

Usuario Radica

bhurtadg
bhurtadg
bhurtadg
bhurtadg
bhurtadg
bhurtadg
bhurtadg
bhurtadg

bhurtadg



